PAGE
2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

Số: 22/NQ-HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 12 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân
tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

KHOÁ XII - KỲ HỌP THỨ 4

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2016 - 2021 vào ngày 12 tháng 12 năm 2016.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với các ông sau:
1. Ông Nguyễn Cao Phúc, nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
2. Ông Trần Văn Thanh, nguyên Giám đốc Sở Nội vụ.

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khoá XII, kỳ họp thứ tư, thông qua ngày 12 tháng 12 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

	Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Chính phủ;

- Ban Công tác đại biểu của UBTVQH;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Cơ quan tham mưu, giúp việc của Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, tphố;

- Văn phòng: UBND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh: C-PVP, các Phòng;

- Trung tâm Công báo và tin học tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bùi Thị Quỳnh Vân

PAGE